
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb pro 
Spectaculo Interesse v termínu 30.9 - 7 10.2023 

Hotel: 
CPI Hotels, a.s. 

Adresa: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10 
IČ: 471 16 757 
DIČ: CZ471 16757 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu 
B, vložka 1914 

Adresa hotelu: Hotel Imperiál, Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2 

a 

Klient: 
Adresa: 
IČ: 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Pivovarská 3164/15 
00533874 

DIČ: .CZ00533874 

se dohodli na následujícím: 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je závazek Hotelu poskytnout Klientovi ubytovací služby a závazek Klienta zaplatit 
Hotelu řádné a včas úhradu v rozsahu a způsobem dohodnutým v této smlouvě. 

UBYTOVÁNÍ A CENY 
Hotel potvrzuje Klientovi ubytování v následujícím rozsahu: 

Ubytování: 
30.9.2023 
1.10.2023 
2.10.2023 
3.10.2023 
4.10.2023 
5.10.2023 
6.10.2023 

5 x dvoulůžkový pokoj 
15 x dvoulůžkový pokoj 
13 x dvoulůžkový pokoj 
19 x dvoulůžkový pokoj 
16 x dvoulůžkový pokoj 
17 x dvoulůžkový pokoj 

1 8 x jednolůžkový pokoj + 
44 x jednolůžkový pokoj + 
34 x jednolůžkový pokoj + 
39 x jednolůžkový pokoj + 
44 x jednolůžkový pokoj + 
37 x jednolůžkový pokoj + 
19 x jednolůžkový pokoj 

Typ pokoje 1 osoba 2 osoby 
roh J 1400 Kč 1 800 Kč 

Pozn ROH pokoj (Run Of House) - jakýkoliv typ pokoje, který bude v daný termín k dispozici. 
Cena je za pokoj a noc, zahrnuje DPH, snídani bufetového typu, bezplatné Wi-Fi připojení, bezplatný ystup do 
Fitness centra. Cena je neprovizní a nezahrnuje místní poplatek - 21Kč/osoba/noc. Parking se účtuje zvlášť 
ve výši 250 KČ / auto a den, garážové stání 350 Kč / auto a den. 

Check-in/Check-out check In od 15:00, check-out do 12:00 

1 



Platební podmínky’ 
Klient se zavazuje uhradit: 
- zálohovou fakturu za danou skupinku ve výši 80 % z jim hrazené celkové zakázky nejpozději do 25.9.2023 
* zbývající částku je Klient povinen uhradit nejpozději 14 dnů po ukončení akce 

v případě, že dojde k navýšení pokojových nocí, Klient je povinen uhradit doplatek do 14 dnů po ukončení 
akce, kdy je mu Hotelem zasláno konečné vyúčtování 

- Klient vystupuje jako garant pro všechny rezervace uvedené v rooming listu, který bude dodán nejpozdějl 
14 dnů před příjezdem. 

Klient hradí ubytování, místní poplatky a parkovné na základě zaslaného rooming listu, ostatní extra služby 
(minibar atd.) si hosté platí při odjezdu sami. Rezervace provedené Klientem podléhají storno podmínkám 
uvedeným níže. 

Storno podmínky: 
Rezervace zrušené od 19.9.2023 do 26.9,2023 - 80 % z celkových objednaných služeb 
Rezervace zrušené od 27.9.2023 - 100 % z cenových objednaných služeb 
V případě NO-SHOW (nedojezd), popř. zkrácení pobytu bude Hotel účtovat celou částku z provedené 
rezervace. V případě stoma z důvodu vyšší moci nesou ztrátu obě strany rovným dílem. 

Závěrečné ustanovení: 
Tato smlouva spolu s přílohami nabývá platnosti a právní účinností dnem podpisu oběma stranami. 
Obě strany prohlašují, že obsah této smlouvy je projevem jejich pravé vůle a že smlouva nebyla uzavřena 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Klient Michal Seifert 
CLUSTER GENERAL MANAGER 

na základě plné moci 

728 

2 




